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Şehit İsminin Parka
Verilmesine(İslam AKYÜZ)

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.08.2020 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 30.07.2020 tarih ve  8084 sayılı yazısı ekinde
sunulan Şehit İsminin Parka Verilmesine(İslam AKYÜZ) ait; İmar ve Şehircilik-
Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış
İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek
Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim
ve Dönüşüm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.07.2020 tarihli oturumunda incelenmek
üzere İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen; : Şehit İsminin Parka Verilmesine (İslam AKYÜZ) ait; Belediye Meclis
Üyelerimiz; Ömer ÇELİK, Vedat CENGİZ, Ömer Seyfettin TURHAN ve Adnan
KOCABEY in 06.07.2020 tarihli dilekçesini görüşmek üzere İmar ve Şehircilik
komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız 16.07.2020 ile
29.07.2020  tarihleri arasında toplandı.
     Anılan yazıda aynen;
     Yıldırım Beyazıt Mahallesinde ikamet eden ve 14 Ekim 2016 tarihinde
Mardin ili Mazıdağı ilçesi Gürpınar Mahallesi bölgesinde askeri konvoyun
geçişi esnasında terör örgütü mensuplarınca yola tuzaklanan EYP nin
patlatılması sonucu şehit olan Piyade Uzman Çavuş İslam AKYÜZ ün,
Sarıçam İlçemizin Yıldırım Beyazıt Mahallesinde bulunan Sulu Park a ismi
verilerek, Sulu Parkın isminin Şehit Piyade Uzman Çavuş İslam AKYÜZ olarak
değiştirilmesini talep eder, yazımızın karar alınmak üzere Meclise havalesini
arz ederiz. Denilmektedir.

     Konunun  Müşterek  Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Belediye
Meclis Üyelerimiz; Ömer ÇELİK, Vedat CENGİZ, Ömer Seyfettin TURHAN ve
Adnan KOCABEY in teklifinde belirtilen, Şehit İsminin Parka Verilmesine
(İslam AKYÜZ) ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun
yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe
Belediye Meclisine arzına oy birliği ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Belediye Meclis Üyelerimiz;
Ömer ÇELİK, Vedat CENGİZ, Ömer Seyfettin TURHAN ve Adnan KOCABEY
in teklifinde belirtilen, Şehit İsminin Parka Verilmesine(İslam AKYÜZ) ait;
komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

28 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Hizmetleri Belediye Hizmetleri      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.08.2020 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 09.08.2020 tarih ve  8388 sayılı yazısı ekinde
sunulan Belediye Hizmetlerine ait; Plan ve Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim
Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış



KARAR NO GELDİĞİ YERKAYIT NO KAYIT TARİHİ KONUSU KARARIN ÖZÜ AÇIKLAMA
İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek
Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim
ve Dönüşüm Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye  Meclisinin 08.07.2020 tarihli oturumunda
incelenmek üzere Plan Bütçe- İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-
Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal
Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal
Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm
Komisyonumuza havale edilen, Belediye Hizmetlerine ait; Fen İşleri
Müdürlüğünün 04.07.2020 tarih ve 6751 sayılı yazısını görüşmek üzere Plan
Bütçe komisyonu başkanlığında müşterek komisyonlarımız 09.07.2020 ile
14.07.2020 tarihleri arasında toplandı.
     Anılan yazıda aynen;
     Belediyemiz görev ve sorumluluk alanları 5393 sayılı Kanunun 14.
Maddesinde belirlenmiştir. Belediyemizin burada sayılan görev ve sorumluluk
alanlarının dışında olan diğer kamu kurum ve kuruluşlara ortak hizmet vermesi
gerekmektedir. 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesi gereğince
Belediye, Belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak
görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda; (a)  Mahalli idareler ile diğer
kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini
bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile odak hizmet projeleri
gerçekleştirebilir. Ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu
takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tabi olduğu mevzuat hükümlerine
göre sonuçlandırılır.  denmektedir. Belediyemizce diğer Kamu Kurum ve
Kuruluşlarının ihtiyaçları olan yapım, mal alımı ile hizmet alımı işlerinin 2020
yılı bütçemiz kapsamında tedarik edilmesi gerekmektedir.
Belirlenen kanunlar kapsamında, diğer Kamu Kurum ve Kuruluşların talepleri
doğrultusunda yapım, mal alımı ve hizmet işlerinin ve şehit yakınlarının
(1.derece) ayni ve nakdi taleplerinin Belediyemiz bütçe imkanları çerçevesinde
yapılması hususunda, Belediyemizce karar alınması için evrakın Belediye
Meclisine havalesini OLUR  emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.
     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Fen İşleri
Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Belediye Hizmetlerine ait teklifin; aynen
kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli
kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği
ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Yazı İşleri Müdürlüğünün
teklifinde belirtilen, Belediye Hizmetlerine ait komisyon raporunun aynen
kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin
bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile
karar verildi.


